
Dodatok č. 2 

ku Kolektívnej zmluve na rok 2021 – 2025 uzatvorenej dňa 30. 12. 2020 

pre rok 2022 

 

 

V zmysle článku 3 - Pôsobnosť, platnosť a účinnosť  kolektívnej zmluvy sa zmluvné 

strany dohodli na Dodatku č. 2 ku Kolektívnej zmluve na rok 2022 takto: 

 

 

1. V Prílohe č. 2 - Zásady pre tvorbu a použitie SF, v článku 2 -Použitie a čerpanie 

sociálneho fondu v bode č. 1 – Príspevok na stravovanie sa týmto dodatkom mení 

s účinnosťou od 06. 09. 2022 výška príspevku zo SF na jeden odobratý obed 

z 0,30 EUR na 0,50 EUR. 

 

 

 

 

 

Rimavská Sobota 05. 09. 2022 

 

 

 

....................................................              .................................................. 

       Mgr. Blanka Tomčová              Ing. Ingrid Raiszová 

riaditeľka OA – KA Rim. Sobota       predseda ZO OZ pri OA-KA 

 

 

 

 


